

BO.Bz.0022.32.2016

**PROTOKÓŁ NR 87/2016**  
**posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego**  
**w dniu 29 sierpnia 2016 r.**

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie protokołu.
4. Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia.
5. Tematy:
  - 5.1. Umowa zlecenia brokerskiego z Mentor S.A. z siedzibą w Toruniu w przedmiocie grupowego ubezpieczenia na życie pracowników Starostwa Powiatowego oraz powiatowych jednostek organizacyjnych – zajęcie stanowiska.
  - 5.2. Pismo Naczelnika Wydziału Organizacji, Kadr i Nadzoru w sprawie przygotowania dokumentacji przetargowej na dostawę energii elektrycznej – zajęcie stanowiska.
  - 5.3. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia na „Prace wykończeniowe pracowni szkolnych na cele lekcyjne” w ramach zadania inwestycyjnego „Modernizacja budynku Warsztatów Szkolnych przy Zespole Szkół Nr 2” – zajęcie stanowiska.
  - 5.4. Protokół z postępowania o udzielenie zamówienia o wartości do 30.000 euro na „Organizację hipoterapii dla dzieci i młodzieży” w ramach „Programu aktywizacji społecznej, psychicznej i fizycznej osób z zaburzeniami psychicznymi „JESTEŚMY” oraz umowa z Ośrodkiem Sportów Konnych w Nowym Ciechocinku z siedzibą w Nowym Ciechocinku – zajęcie stanowiska.
  - 5.5. Protokół z postępowania o udzielenie zamówienia o wartości do 30.000 euro na „Przeprowadzenie kursów podnoszących kwalifikacje uczestników” w ramach „Programu aktywizacji społecznej, psychicznej i fizycznej osób z zaburzeniami psychicznymi „JESTEŚMY” oraz umowa z Ośrodkiem Kształcenia Zawodowego „OKZ” z siedzibą we Włocławku – zajęcie stanowiska.
  - 5.6. Wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie zgody na zatrudnienie pracownika na stanowisku referent w ramach umowy o pracę na czas określony – zajęcie stanowiska.
  - 5.7. a) Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia informacji z wykonania planu finansowego, w tym planu inwestycyjnego za I półrocze 2016 roku Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznico – Opiekuńczego w Raciążku,  
b) Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia informacji z wykonania planu finansowego, w tym planu inwestycyjnego za I półrocze 2016 roku Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznico – Opiekuńczego w Raciążku.
  - 5.8. Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie zgody na używanie herbu Powiatu Aleksandrowskiego przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu – zajęcie stanowiska.

**PROTOKÓŁ NR 87/2016 ZARZĄDU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO**

5.9. Pismo Gminnej Rady Kół Gospodyń Wiejskich w Aleksandrowie Kujawskim o wsparcie finansowe z przeznaczeniem na przygotowanie potraw prezentowanych na Ogólnopolskich Dożynkach w Częstochowie – zajęcie stanowiska.

6. Sprawy różne.

7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.

8. Zamknięcie posiedzenia.

#### **Ad 1.**

**Pan Dariusz Wochna Starosta Aleksandrowski** – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego. Witam Wicestarostę Aleksandrowskiego pana Wojciecha Marjańskiego i Sekretarza Powiatu pana Piotra Marciniaka.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zostało otwarte o godzinie 10:00.

#### **Ad 2.**

**Pan Dariusz Wochna** – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczy dwóch członków Zarządu Powiatu. Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

#### **Ad 3.**

**Pan Dariusz Wochna** – proponuję przyjąć bez czytania protokół nr 86/2016 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 18 sierpnia 2016r.

Czy są uwagi, propozycje zmian, czy uzupełnień do przedłożonego protokołu nr 86/2016 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 18 sierpnia 2016r.? Nie widzę. Proponuję przyjąć go bez czytania. Kto jest za? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

*Członkowie Zarządu Powiatu, w wyniku głosowania przyjęli protokół nr 86/2016 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 18 sierpnia 2016r.*

#### **Ad 4.**

**Pan Dariusz Wochna** – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia.

Wnoszę o rozszerzenie porządku o punkty:

5.8. Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie zgody na używanie herbu Powiatu Aleksandrowskiego przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu – zajęcie stanowiska.

5.9. Pismo Gminnej Rady Kół Gospodyń Wiejskich w Aleksandrowie Kujawskim o wsparcie finansowe z przeznaczeniem na przygotowanie potraw prezentowanych na Ogólnopolskich Dożynkach w Częstochowie – zajęcie stanowiska.

Czy są inne wnioski o zmianę porządku posiedzenia? Nie widzę.  
Kto jest za rozszerzeniem porządku posiedzenia o punkt 5.8. – 5.9.? Dziękuję.

*Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu został rozszerzony o punkt 5.8. – 5.9.*

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 5.1. Umowa zlecenia brokerskiego z Mentor S.A. z siedzibą w Toruniu w przedmiocie grupowego ubezpieczenia na życie pracowników Starostwa Powiatowego oraz powiatowych jednostek organizacyjnych – zajęcie stanowiska.**

**Pan Dariusz Wochna** – przechodzimy do punktu 5.1. Umowa zlecenia brokerskiego z Mentor S.A. z siedzibą w Toruniu w przedmiocie grupowego ubezpieczenia na życie pracowników Starostwa Powiatowego oraz powiatowych jednostek organizacyjnych.  
Proszę pana Sekretarza o przedstawienie tematu.

**Pan Piotr Marciniak** - w związku z kończącym się okresem obowiązywania umowy serwisu brokerskiego w przedmiocie grupowego ubezpieczenia na życie pracowników Starostwa Powiatowego oraz pracowników powiatowych jednostek organizacyjnych, zawartej z Kancelarią Brokerską Supra Brokers z siedzibą we Wrocławiu, Wydział Organizacji Kadr i Nadzoru proponuje zawarcie umowy zlecenia brokerskiego z nową kancelarią brokerską Mentor S.A. z siedzibą w Toruniu. Obecna umowa serwisu brokerskiego obowiązuje do czasu trwania umowy ubezpieczeniowej zawartej z towarzystwem ubezpieczeniowym, za pośrednictwem Supra Brokers tj. do 31 grudnia 2016r. Proponuję zawrzeć umowę z Mentor S.A. z siedzibą w Toruniu na czas nieokreślony z zachowaniem trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia.

**Pan Dariusz Wochna** – czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zawrzeć umowę zlecenia brokerskiego z Mentor S.A. z siedzibą w Toruniu w przedmiocie grupowego ubezpieczenia na życie pracowników Starostwa Powiatowego oraz powiatowych jednostek organizacyjnych na czas nieokreślony z możliwością wypowiedzenia umowy na piśmie z zachowaniem trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia. Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć umowę zlecenia brokerskiego z Mentor S.A. z siedzibą w Toruniu w przedmiocie grupowego ubezpieczenia na życie pracowników Starostwa Powiatowego oraz powiatowych jednostek organizacyjnych na czas nieokreślony z możliwością wypowiedzenia umowy na piśmie z zachowaniem trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia.*

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Organizacji, Kadr i Nadzoru z dnia 16 sierpnia 2016 r. znak: OR.Og.2530.6.2016 wraz z projektem umowy zlecenia brokerskiego z Mentor S.A. z siedzibą w Toruniu w przedmiocie grupowego ubezpieczenia na życie pracowników Starostwa Powiatowego oraz powiatowych jednostek organizacyjnych, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 5.2. Pismo Naczelnika Wydziału Organizacji, Kadr i Nadzoru w sprawie przygotowania dokumentacji przetargowej na dostawę energii elektrycznej – zajęcie stanowiska.**

**Pan Dariusz Wochna** – przechodzimy do punktu 5.2. Pismo Naczelnika Wydziału Organizacji, Kadr i Nadzoru w sprawie przygotowania dokumentacji przetargowej na dostawę energii elektrycznej.

Proszę o przedstawienie tematu pana Sekretarza.

**Pan Piotr Marciniak** - w związku z kończącym się okresem obowiązywania umowy na dostawę energii elektrycznej, który przypada na dzień 31 grudnia br. musimy podjąć decyzję w sprawie przygotowania dokumentacji niezbędnej do uruchomienia procedury przetargowej w tym zakresie i wskazać czy zamówienie ma obejmować tylko Powiat Aleksandrowski, czy również jednostki organizacyjne oraz na jaki okres miałyby zostać zawarta umowa na dostawę energii elektrycznej. Wydział Organizacji, Kadr i Nadzoru proponuje zawarcie umowy na okres minimum 36 miesięcy.

**Pan Dariusz Wochna** – czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję przygotować dokumentację przetargową na dostawę energii elektrycznej dla Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim i powiatowych jednostek organizacyjnych na okres 3 lat.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, postanowił przygotować dokumentację przetargową na dostawę energii elektrycznej dla Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim i powiatowych jednostek organizacyjnych na okres 3 lat.*

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Organizacji, Kadr i Nadzoru z dnia 17 sierpnia 2016 r. znak: OR.Og.2720.6.2016 w sprawie przygotowania dokumentacji przetargowej na dostawę energii elektrycznej, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 5.3. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia na „Prace wykończeniowe pracowni szkolnych na cele lekcyjne” w ramach zadania inwestycyjnego „Modernizacja budynku Warsztatów Szkolnych przy Zespole Szkół Nr 2” – zajęcie stanowiska.**

**Pan Dariusz Wochna** – przechodzimy do punktu 5.3. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia na „Prace wykończeniowe pracowni szkolnych na cele lekcyjne” w ramach zadania inwestycyjnego „Modernizacja budynku Warsztatów Szkolnych przy Zespole Szkół Nr 2”.

Zarząd Powiatu, na posiedzeniu w dniu 9 sierpnia 2016r., w związku z brakiem środków finansowych, negatywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim o zmianę planu finansowego szkoły na 2016 rok i nie wyraził zgody na zwiększenie budżetu w dz. 801 rozdz. 80130 § 6050 o kwotę 27.354zł. W związku z tym, że najkorzystniejsza oferta w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Prace wykończeniowe pracowni szkolnych na cele lekcyjne” w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja budynku warsztatów szkolnych przy Zespole Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim” przewyższała wartość, która jest zarezerwowana na ten cel w planie finansowym szkoły, Dyrektor ZS Nr 2 unieważnił postępowanie i postanowił ogłosić kolejne, i złożył wniosek o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania.

Proponowany tryb zamówienia – przetarg nieograniczony. Kryteria wyboru oferty: cena 60%, gwarancja jakości 20%, termin realizacji 20%. Termin realizacji zamówienia najkrótszy do 15 listopada 2016r., najdłuższy – 15 grudnia 2016r. Wartość zamówienia brutto 200.842,20zł. Naczelnik Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu informuje, że tryb przetargu, kryteria wyboru oferty, zawarte w specyfikacji istotne warunki zamówienia, zgodne są z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję wyrazić zgodę na wszczęcie przez Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim postępowania o udzielenie zamówienia na „Prace wykończeniowe pracowni szkolnych na cele lekcyjne” w ramach zadania inwestycyjnego „Modernizacja budynku Warsztatów Szkolnych przy Zespole Szkół Nr 2”. Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, wyraził zgodę na wszczęcie przez Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim postępowania o udzielenie zamówienia na „Prace wykończeniowe pracowni szkolnych na cele lekcyjne” w ramach zadania inwestycyjnego „Modernizacja budynku Warsztatów Szkolnych przy Zespole Szkół Nr 2”.*

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 25 sierpnia 2016r. znak: Rz.272.5.11.2016 wraz wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 24 sierpnia 2016r. o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia na „Prace wykończeniowe pracowni szkolnych na cele lekcyjne” w ramach zadania inwestycyjnego „Modernizacja budynku Warsztatów Szkolnych przy Zespole Szkół Nr 2”, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 5.4. Protokół z postępowania o udzielenie zamówienia o wartości do 30.000 euro na „Organizację hipoterapii dla dzieci i młodzieży” w ramach „Programu aktywizacji społecznej, psychicznej i fizycznej osób z zaburzeniami psychicznymi „JESTEŚMY” oraz umowa z Ośrodkiem Sportów Konnych w Nowym Ciechocinku z siedzibą w Nowym Ciechocinku – zajęcie stanowiska.**

**Pan Dariusz Wochna** – przechodzimy do punktu 5.4. Protokół z postępowania o udzielenie zamówienia o wartości do 30.000 euro na „Organizację hipoterapii dla dzieci i młodzieży” w ramach „Programu aktywizacji społecznej, psychicznej i fizycznej osób z zaburzeniami psychicznymi „JESTEŚMY” oraz umowa z Ośrodkiem Sportów Konnych w Nowym Ciechocinku z siedzibą w Nowym Ciechocinku.

Zapytanie ofertowe wysłano do 3 firm. W wymaganym terminie złożono jedną ofertę. Była to oferta Ośrodka Sportów Konnych w Nowym Ciechocinku na kwotę 25.728zł, z terminem realizacji od 15 września do 30 listopada 2016r. W dniu 24 sierpnia 2016r. dokonano badania i oceny złożonej oferty. Oferta spełnia wymagania zapytania ofertowego. Zatem, za najkorzystniejszą uznano ofertę Ośrodka Sportów Konnych w Nowym Ciechocinku z ceną brutto 25.728zł

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zatwierdzić protokół z postępowania o udzielenie zamówienia o wartości do 30.000 euro na „Organizację hipoterapii dla dzieci i młodzieży” w ramach „Programu aktywizacji społecznej, psychicznej i fizycznej osób z zaburzeniami psychicznymi „JESTEŚMY” i zawrzeć umowę z Ośrodkiem Sportów Konnych w Nowym Ciechocinku z siedzibą w Nowym Ciechocinku za kwotę 25.728zł brutto.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, zatwierdził protokół z postępowania o udzielenie zamówienia o wartości do 30.000 euro na „Organizację hipoterapii dla dzieci i młodzieży” w ramach „Programu aktywizacji społecznej, psychicznej i fizycznej osób z zaburzeniami psychicznymi „JESTEŚMY” i postanowił zawrzeć umowę z Ośrodkiem Sportów Konnych w Nowym Ciechocinku z siedzibą w Nowym Ciechocinku za kwotę 25.728zł brutto.*

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 24 sierpnia 2016r. znak: Rz.272.2.13.2016 wraz z protokołem z postępowania o udzielenie zamówienia o wartości do 30.000 euro na „Organizację hipoterapii dla dzieci i młodzieży” w ramach „Programu aktywizacji społecznej, psychicznej i fizycznej osób z zaburzeniami psychicznymi „JESTEŚMY” oraz umową z Ośrodkiem Sportów Konnych w Nowym Ciechocinku z siedzibą w Nowym Ciechocinku, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 5.5. Protokół z postępowania o udzielenie zamówienia o wartości do 30.000 euro na „Przeprowadzenie kursów podnoszących kwalifikacje uczestników” w ramach „Programu aktywizacji społecznej, psychicznej i fizycznej osób z zaburzeniami psychicznymi „JESTEŚMY” oraz umowa z Ośrodkiem Kształcenia Zawodowego „OKZ” z siedzibą we Włocławku – zajęcie stanowiska.**

**Pan Dariusz Wochna** – przechodzimy do punktu 5.5. Protokół z postępowania o udzielenie zamówienia o wartości do 30.000 euro na „Przeprowadzenie kursów podnoszących kwalifikacje uczestników” w ramach „Programu aktywizacji społecznej, psychicznej i fizycznej osób z zaburzeniami psychicznymi „JESTEŚMY” oraz umowa z Ośrodkiem Kształcenia Zawodowego „OKZ” z siedzibą we Włocławku.

Zapytanie ofertowe wysłano do 3 firm. W wymaganym terminie złożone zostały trzy oferty tj.: Centrum Kształcenia i Zarządzania ATUT Sp. z o.o. ul. Wieniecka 34 Włocławek z ceną 30.500zł, Ośrodek Kształcenia Zawodowego „OKZ” ul. POW 20/22 Włocławek z ceną 26.000zł i Gibba Beata Gibczyńska ul. Krzywa Góra 8/10 Włocławek z ceną 39.000zł. Termin realizacji druga powoła września 2016r. do 30 listopada 2016r. W dniu 24 sierpnia 2016r. dokonano badania i oceny złożonych ofert. Oferty spełniały wymagania zapytania ofertowego. Za najkorzystniejszą uznano ofertę Ośrodka Kształcenia Zawodowego „OKZ” z siedzibą we Włocławku z ceną 26.000 zł brutto. Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zatwierdzić protokół z postępowania o udzielenie zamówienia o wartości do 30.000 euro na „Przeprowadzenie kursów podnoszących kwalifikacje uczestników” w ramach „Programu aktywizacji społecznej, psychicznej i fizycznej osób z zaburzeniami psychicznymi „JESTEŚMY” i zawrzeć umowę z Ośrodkiem Kształcenia Zawodowego „OKZ” z siedzibą we Włocławku za kwotę 26.000 zł brutto.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, zatwierdził protokół z postępowania o udzielenie zamówienia o wartości do 30.000 euro na „Przeprowadzenie kursów podnoszących kwalifikacje uczestników” w ramach „Programu aktywizacji społecznej, psychicznej i fizycznej osób z zaburzeniami psychicznymi „JESTEŚMY” i postanowił zawrzeć umowę z Ośrodkiem Kształcenia Zawodowego „OKZ” z siedzibą we Włocławku za kwotę 26.000 zł brutto.*

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 24 sierpnia 2016r. znak: Rz.272.2.14.2016 wraz z protokołem z postępowania o udzielenie zamówienia o wartości do 30.000 euro na „Przeprowadzenie kursów podnoszących kwalifikacje uczestników” w ramach „Programu aktywizacji społecznej, psychicznej i fizycznej osób z zaburzeniami psychicznymi „JESTEŚMY” oraz umową z Ośrodkiem Kształcenia Zawodowego „OKZ” z siedzibą we Włocławku, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 5.6. Wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie zgody na zatrudnienie pracownika na stanowisku referent w ramach umowy o pracę na czas określony – zajęcie stanowiska.**

**Pan Dariusz Wochna** – przechodzimy do punktu 5.6. Wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie zgody na zatrudnienie pracownika na stanowisku referent w ramach umowy o pracę na czas określony.

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim wystąpiła do Zarządu Powiatu o wyrażenie zgody na zatrudnienie pracownika na stanowisku referent w ramach umowy o pracę na czas określony. Wniosek swój uzasadnia tym, że dodatkowy pracownik jest niezbędny w celu prawidłowej realizacji zadań w zakresie rejestracji bezrobotnych i poszukujących pracy. Zatrudnienie tego pracownika zagwarantuje realizację i świadczenie usług w sposób terminowy, zgodny ze standardami oraz odpowiadający indywidualnym potrzebom klientów PUP. Pani Dyrektor zapewnia, że nie przyczyni się to do zwiększenia ogólnej liczby etatów w PUP, a tym samym w żaden sposób nie doprowadzi do przekroczenia limitu środków finansowych na wynagrodzenia.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję wyrazić zgodę na zatrudnienie przez Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim pracownika na stanowisku referent w ramach umowy o pracę na czas określony.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, wyraził zgodę na zatrudnienie przez Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim pracownika na stanowisku referent w ramach umowy o pracę na czas określony.*

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Organizacji, Kadr i Nadzoru z dnia 26 sierpnia 2016r. znak: OR.0225.10.2016 wraz z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 23 sierpnia 2016r. o wyrażenie zgody na zatrudnienie pracownika na stanowisku referent w ramach umowy o pracę na czas określony, stanowi załącznik do protokołu.



**Ad 5.7. a) Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia informacji z wykonania planu finansowego, w tym planu inwestycyjnego za I półrocze 2016 roku Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku,**

**b) Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia informacji z wykonania planu finansowego, w tym planu inwestycyjnego za I półrocze 2016 roku Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku.**

**Pan Dariusz Wochna** – przechodzimy do punktu 5.7. a) Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia informacji z wykonania planu finansowego, w tym planu inwestycyjnego za I półrocze 2016 roku Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku.

Pani Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku przedłożyła informację z wykonania planu finansowego, w tym planu inwestycyjnego za I półrocze 2016 roku Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie przyjęcia informacji z wykonania planu finansowego, w tym planu inwestycyjnego za I półrocze 2016 roku Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku. W.w. uchwała zostanie przekazana do Regionalnej Izby Obrachunkowej Zespół we Włocławku i do Rady Powiatu w terminie do 31 sierpnia 2016r., zgodnie z wymogami ustawy o finansach publicznych.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, podjął uchwałę w sprawie przyjęcia informacji z wykonania planu finansowego, w tym planu inwestycyjnego za I półrocze 2016 roku Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku.*

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

**Pan Dariusz Wochna** – przechodzimy do punktu 5.7. b) Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia informacji z wykonania planu finansowego, w tym planu inwestycyjnego za I półrocze 2016 roku Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zaakceptować projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia informacji z wykonania planu finansowego, w tym planu inwestycyjnego za I półrocze 2016 roku Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku. Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia informacji z wykonania planu finansowego, w tym planu inwestycyjnego za I półrocze 2016 roku Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku.*

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 26 sierpnia 2016r. znak: PS.8023.8.2016 wraz z projektem uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia informacji z wykonania planu finansowego, w tym planu inwestycyjnego za I półrocze 2016 roku Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku oraz projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia informacji z wykonania planu finansowego, w tym planu inwestycyjnego za I półrocze 2016 roku Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 5.8. Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie zgody na używanie herbu Powiatu Aleksandrowskiego przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu – zajęcie stanowiska.**

**Pan Dariusz Wochna** – przechodzimy do punktu 5.8. Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie zgody na używanie herbu Powiatu Aleksandrowskiego przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu.

Pani Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim wystąpiła do Zarządu Powiatu o wyrażenie zgody na bezpłatne używanie herbu Powiatu Aleksandrowskiego przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu podczas realizacji projektu partnerskiego „Rodzina w Centrum”. Partnerem wiodącym w realizacji projektu jest Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu. Herb powiatu ma być umieszczany na plakatach, tablicach informacyjnych, stronach internetowych, ulotkach, artykułach prasowych, TV, materiałach szkoleniowych i informacyjnych o projekcie, publikacjach.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję wyrazić zgodę na używanie herbu Powiatu Aleksandrowskiego przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu podczas realizacji projektu partnerskiego „Rodzina w Centrum” tj. umieszczanie herbu powiatu na plakatach, tablicach informacyjnych, stronach internetowych, ulotkach, artykułach prasowych, TV, materiałach szkoleniowych i informacyjnych o projekcie, publikacjach.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, na wniosek Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim, wyraził zgodę na używanie herbu Powiatu Aleksandrowskiego przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu podczas realizacji projektu partnerskiego „Rodzina w Centrum” tj. umieszczanie herbu powiatu na plakatach, tablicach informacyjnych, stronach internetowych, ulotkach, artykułach prasowych, TV, materiałach szkoleniowych i informacyjnych o projekcie, publikacjach.*

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 29 sierpnia 2016r. znak: PŚ.090.1.27.2016 o wyrażenie zgody na używanie herbu Powiatu Aleksandrowskiego przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 5.9. Pismo Gminnej Rady Kół Gospodyń Wiejskich w Aleksandrowie Kujawskim o wsparcie finansowe z przeznaczeniem na przygotowanie potraw prezentowanych na Ogólnopolskich Dożynkach w Częstochowie – zajęcie stanowiska.**

**Pan Dariusz Wochna** – przechodzimy do punktu 5.9. . Pismo Gminnej Rady Kół Gospodyń Wiejskich w Aleksandrowie Kujawskim o wsparcie finansowe z przeznaczeniem na przygotowanie potraw prezentowanych na Ogólnopolskich Dożynkach w Częstochowie.

Gminna Rada Kół Gospodyń Wiejskich w Aleksandrowie Kujawskim wystąpiła do Zarządu Powiatu o wsparcie finansowe z przeznaczeniem na zakup produktów do przygotowania potraw prezentowanych na Ogólnopolskich Dożynkach w Częstochowie. Wraz z reprezentacją kół gospodyń wiejskich występować będzie Orkiestra Dęta Księżnej Kujaw z Ostrowąsa.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję wesprzeć finansowo Gminną Radę Kół Gospodyń Wiejskich w Aleksandrowie Kujawskim poprzez zakup produktów do przygotowania potraw prezentowanych na Ogólnopolskich Dożynkach w Częstochowie, za kwotę 200zł, ze środków przeznaczonych w budżecie na promocję powiatu.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, postanowił wesprzeć finansowo Gminną Radę Kół Gospodyń Wiejskich w Aleksandrowie Kujawskim poprzez zakup produktów do przygotowania potraw prezentowanych na Ogólnopolskich Dożynkach w Częstochowie, za kwotę 200zł, ze środków przeznaczonych w budżecie na promocję powiatu.*

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Gminnej Rady Kół Gospodyń Wiejskich w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 26 sierpnia 2016r. o wsparcie finansowe z przeznaczeniem na przygotowanie potraw prezentowanych na Ogólnopolskich Dożynkach w Częstochowie, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 6. Sprawy różne.**

**Pan Dariusz Wochna** – przechodzimy do spraw różnych. Nie ma.

**Ad. 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.**

**Pan Dariusz Wochna** – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu.  
Nie widzę.

**Ad 8. Zamknięcie posiedzenia.**

**Pan Dariusz Wochna** – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu. Dziękuję za udział w posiedzeniu.  
Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 10:25.

Protokołowała: Edyta Niedziałek .....